Nº 105, sexta-feira, 5 de junho de 2015148 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015060500148

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO Nº 39/2015

Fica anulada a licitação supracitada, referente ao processo Nº
TST-500598/2015-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de ser-
viços de vigilância armada, desarmada e motorizada.

ANTONIO JOSE DE BARROS LEVENHAGEN
Ministro Presidente do Tribunal Superior do

Tr a b a l h o

(SIDEC - 03/06/2015) 080001-00001-2015NE000185

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 61/2015 - UASG 080001

Nº Processo: TST-501378/2015-5 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Contratação de seguro total para veículos oficiais do TST. Total
de Itens Licitados: 00007. Edital: 05/06/2015 de 08h00 às 12h00
e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
05/06/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura
das Propostas: 17/06/2015 às 09h30 site www.comprasnet.gov.br..
Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no
portal www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST
ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e im-
pugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio
eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 03/06/2015) 080001-00001-2015NE000185

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 35/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art. 30,
XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão
Eletrônico nº 035/2015, cujo objeto, registro de preços para futuras
aquisições de impressos gráficos, foi adjudicado da seguinte forma:
Grupo 1 à empresa CONTINENTAL EDITORA E GRAFICA LTDA
- ME pelo valor total de R$ 34.550,00; Grupo 2 e item 5 à empresa
MILTON DE SOUSA ASSUNÇÃO - EPP pelo valor total de R$
23.920,00; Item 6 à empresa GLOBAL PRINT EDITORA GRAFICA
LTDA - EPP pelo valor total de R$ 45.500,00; Itens 7 e 9 à empresa
R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS - ME pelo valor total
de R$ 67.410,00; e Item 8 à empresa VANDR E TITRA PRO-
MOÇÕES E PRODUÇÕES LTDA - EPP pelo valor total de R$
204.840,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 03/06/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST nº 500.194/2015-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Global Centro Automotivo Lt-
da. - ME. CNPJ: 16.925.510/0001-00. OBJETO: prestação de ser-
viços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de
peças e acessórios originais, em veículos da marca Fiat. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-028/2015. FUN-
DAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Leis nºs 10.520/2002 e
8.666/93, e Decretos nºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total
estimado de R$ 19.726,00. VIGÊNCIA: 12 meses, contados da data
da assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.30 e
3.3.90.39, notas de empenho 2015NE001010 e 2015NE001011, emi-
tidas em 12/05/2015. ASSINATURA: 21/05/2015. Pelo Contratante:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
James Dean Gomes Monte, Procurador.

Processo TST nº 504.825/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: DELEALPE Comércio e Ser-
viços de Móveis e Interiores Ltda. - ME. CNPJ: 14.530.762/0001-04.
OBJETO: confecção e instalação de mobiliário planejado. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-006/2015-A.
FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº
10.520/2002, e Decretos nºs 7.892/2013, 5.450/2005 e 6.204/2007.
VALOR: total de R$ 69.200,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data de
assinatura até noventa dias após o recebimento definitivo do objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de em-
penho 2015NE001121, emitida em 20/5/2015. ASSINATURA:
3/6/2015. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: James Paiva Bezerra, Diretor Ad-
ministrativo.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº 501.058/2015-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Pick-up Center Tecnologia em Pick-up's e
Caminhões Ltda. CNPJ: 04.339.617/0001-97. ESPÉCIE: quarto termo
aditivo ao contrato PE-063/2011 - prestação de serviços de manu-
tenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios
originais, em veículos da marca volare marcopolo. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a contar de 21/9/2015 até 20/9/2016, nos termos
do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho 2015NE001102 e
2015NE001103, de emitidas em 18/5/2015. ASSINATURA:
1º/6/2015. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Francivaldo Araújo Fernandes, Só-
c i o - A d m i n i s t r a d o r.